РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное

муниципальное образование

	АДМИНИСТРАЦИЯ
665413, г.Черемхово,

ул.Куйбышева, 20

Тел. 5-30-21; факс 5-28-67

23.11.2011 г. №   519
       на № _____  от  _______.
	             (
	Главному редактору

газеты «Моё село Край Черемховский»

Каркушко Г.М.
	(

	(
	Об объявлении в газету
	(

Уважаемый Геннадий Михайлович!

      Просим Вас разместить в ближайшем номере газеты объявление следующего содержания:

 «Комитет по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования предлагает под разбор здание бывшей котельной № 1, расположенной по адресу: Черемховский район, с.Онот, мкр-н Юбилейный, д.22.

Стоимость стройматериала от разборки здания составляет 11430 (одиннадцать тысяч четыреста тридцать) руб.

Денежные средства перечисляются на расчетный счет Отделения по г. Черемхово и Черемховскому району Управления Федерального казначейства по Иркутской области: р/с 40101810900000010001 ГРКЦ ГУ БР по Иркутской области, БИК 042520001 для Комитета по управлению муниципальным имуществом ИНН 3843001170, КПП 385101001, ОКАТО 25248000000, код 91311402033050000410.

Условия участия: разборка здания, вывоз стройматериала, зачистка, и благоустройство высвободившейся территории покупателем осуществляется самостоятельно.

Желающим принять участие необходимо обращаться по адресу: Иркутская область, г.Черемхово, ул.Куйбышева, 20, каб.50 Комитет по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования. Контактный телефон 8 (395-46) 5-01-96. Предложения принимаются ежедневно в рабочие дни с 8-30ч. 01.12.2011 г. до 17-30 ч. 30.12.2011 г.

Председатель                                                                                                                      Н.А. Табаков»